

Uddannelsescenter Velling Koller A/S
Velling Koller Vej 4, 8654 Bryrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 15 70 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Steen Liestmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uddannelsescenter Velling Koller A/S Velling Koller Vej 4 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 32 15 70 84
	Stiftet: 26. maj 2009
	Hjemsted: Bryrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Frands Kristensen Steen Liestmann Kai Erland Andersen
Direktion	Kai Erland Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Hjulsøgård Ejendomsfond

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af uddannelses- og kursusvirksomhed samt øvrig konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.122 t.kr. mod 1.051 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 120 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.122.076	1.050.709
1 Personaleomkostninger	-972.692	-978.146
Driftsresultat	149.384	72.563
Andre finansielle indtægter	5.714	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-518	-16.033
Resultat før skat	154.580	56.530
Skat af årets resultat	-34.100	-12.584
Årets resultat	120.480	43.946
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.480	43.946
Disponeret i alt	120.480	43.946

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.276	4.516
Andre tilgodehavender	830	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.298</u>	<u>5.902</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.404</u>	<u>10.418</u>
Likvide beholdninger	<u>1.257.719</u>	<u>1.206.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.123</u>	<u>1.216.902</u>
Aktiver i alt	<u>1.276.123</u>	<u>1.216.902</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	358.094	237.614
	Egenkapital i alt	<u>858.094</u>	<u>737.614</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	179.517	192.987
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.808	51.633
	Selskabsskat	30.100	10.584
	Anden gæld	194.604	224.084
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.029</u>	<u>479.288</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>418.029</u>	<u>479.288</u>
	Passiver i alt	<u>1.276.123</u>	<u>1.216.902</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	897.367	909.227
Pensioner	31.090	28.223
Personaleomkostninger i øvrigt	44.235	40.696
	<u>972.692</u>	<u>978.146</u>
Bestyrelse	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	518	16.033
	<u>518</u>	<u>16.033</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Rettigheder		
Kostpris primo	76.890	76.890
Kostpris ultimo	<u>76.890</u>	<u>76.890</u>
Af- og nedskrivninger primo	-76.890	-76.890
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-76.890</u>	<u>-76.890</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	237.614	193.668
Årets overførte overskud eller underskud	120.480	43.946
	<u>358.094</u>	<u>237.614</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.